
 
 

СЧЕТНАЯ ПАЛАТА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 

от  «22» декабря 2015 г. № 80 

 

О внесении изменений в распоряжение Счетной палаты  

Ненецкого автономного округа от 31 марта 2015 года № 23 

 

В соответствии с п.9 Положения о комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданских служащих и урегулированию конфликтов интересов, 

утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 

821, распоряжаюсь:  

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих и 

урегулированию конфликтов интересов в Счетной палате Ненецкого 

автономного округа, утвержденный распоряжением от 31 марта 2015 года 

№23, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).  

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

 

Председатель                                      Е.Г. Сопочкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

СОСТАВ КОМИССИИ  

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ В СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ 

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА 

ИНТЕРЕСОВ  

 

 

 

Председатель комиссии:  

Жданова Е.В. - аудитор Счетной палаты Ненецкого автономного округа. 

 

Члены комиссии: 

- Ткачева О.Т. - аудитор Счетной палаты Ненецкого автономного округа; 

- Газимзянова И.Е. - главный инспектор Счетной палаты Ненецкого автономного 

округа; 

- Янзинов А.В. – главный консультант отдела противодействия коррупции 

управления государственной гражданской службы и кадров Аппарата 

Администрации Ненецкого автономного округа (по согласованию); 

- Хабарова Е.В. – исполняющий обязанности директора ГБУ НАО «Ненецкий 

региональный центр развития образования» (по согласованию). 

 

Секретарь комиссии: 

Михайлова М.Н. - ведущий специалист – эксперт Счетной палаты Ненецкого 

автономного округа.           
 

 

 

 

 

 

 


